
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68763032

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 600,21 RON - 600,21 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru 1 SET 29.83 29.83 TN756 TANET SR 13 1L- solutie cu alcool pentru intretinere suprafete 4 BUC 20.29 81.16 0620 Mop mediu,bumbac 5 BUC 4.12 20.60 COADA Coadă metalica cromata 5 BUC 7.01 35.05 601P Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi 6 BUC 9.50 57.00 30928 RAPIDO forte grill,750g 6 BUC 8.90 53.40 MOP250GR Mop bumbac 250gr 10 BUC 4.95 49.50 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g 12 BUC 5.74 68.88 PERIEWCS1 Perie plastic wc saturn cu suport 20 BUC 4.90 98.00 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. 24 BUC 4.45 106.80 10 93.000
